
 
Úřad práce České republiky, krajská pobočka v Karlových Varech 
 
Č.j.: UPCR-KV-2020/97932-20140200/1 
 
Poskytnutí informace o evidenci pohledávek za žadatelem 
 
Žádost: 
ze dne: 13.7.2020 
 
Žádost o poskytnutí informací na základě zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu  
k informacím, ve znění pozdějších předpisů.  
 
Žadatel požadoval informace o tom, zda vůči němu eviduje Úřad práce ČR pohledávku, která 
mohla vzniknout z titulu evidence jeho osoby jakožto uchazeče o zaměstnání a vyplacené podpory 
v nezaměstnanosti anebo z jiného právního důvodu. 
 

 
Odpověď Krajské pobočky Úřadu práce ČR v Karlových Varech: 
 
Vážený pane, 

dne 13.7.2020 obdržela Krajská pobočka ÚP ČR v Karlových Varech Vaši žádost podanou  
dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů 
(dále jen zákon), jejímž prostřednictvím jste požádal o informaci, zda vůči Vám eviduje Úřad 
práce ČR pohledávku, která mohla vzniknout z titulu evidence Vaší osoby jakožto uchazeče  
o zaměstnání a vyplacené podpory v nezaměstnanosti anebo z jiného právního důvodu.   
 
Vaší žádosti Krajská pobočka ÚP ČR v Karlových Varech vyhověla a informace Vám tímto 
poskytuje, když uvádí, že ke dni ověření dané skutečnosti, kterým byl den 22.7.2020, neevidovala 
Krajská pobočka ÚP ČR v Karlových Varech za Vaší osobou žádnou vykonatelnou pohledávku, 
jež by byla předmětem vymáhání. Jak uvedeno v předchozí větě, informace je podávána toliko za 
Krajskou pobočku ÚP ČR v Karlových Varech, již jste svou žádostí oslovil a jež nemá k dispozici 
údaje za celý Úřad práce ČR. 
 
 
S pozdravem 

 


